Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Денисовская средняя
школа

Приказ

№11/1 от 28.01.2021 г.

«О проведении итогового

собеседования в 9 классе» ,

На основании Приложения к письму Рособрнадзора от 15 декабря 2020 г. N 05-151
«О направлении методических рекомендаций», приказа Министерства образования
Красноярского края «Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового
собеседования по русскому языку как условия допуска к государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
Красноярском крае»

1. Провести итоговое собеседование в 9 классе 10 февраля 2021 г. в 9 ч.
2. Назначить ответственными организатором подготовки и проведения итогового

собеседования заместителя директора школы по УВР Красильникову С.А.
3. Утвердить списки учащихся-участников итогового собеседования и освобожденных

(обучающихся по адаптированным программам) (Приложение №1)
4. Утвердить вариант проведения: во время учебного процесса.
5. Красильниковой С.А. внести изменения в расписание с учетом непересечения

ожидающих и прошедших участников итогового собеседования.
6. Назначить кабинеты:

- для проведения - кабинет информатики №11;
- для ожидания - кабинет русского языка №9;
- штаб - методкабинет.

7. Назначить комиссию для проведения и проверки итогового собеседования:
- экспертом - Елину Г.П., учителя русского языка и литературы;
- собеседником - экзаменатором - Шатрову Т.В., учителя начальных классов;
- техническим специалистом - Баженову Н.И., учителя математики;
- организаторами проведения итогового собеседования -Еланцеву Е.А. - лаборанта
школы, Романову Е.О.-педагога-организатора.
8. Всем специалистам действовать согласно инструкциям, прописанными в Порядке и
Методических рекомендациях.

ю за собой.

приказываю:

/Пимченко А.И./

Еланцева Е.А.
Романова Е.О.